

**Tandlæge Sascha
Rosenbaum Eriksen ApS**
Rødovre Centrum 1 R, st. 167.
2610 Rødovre
CVR-nr. 28328273

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2019

Dirigent

Navn: Sascha Rosenbaum Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Sascha Rosenbaum Eriksen ApS
Rødovre Centrum 1 R, st. 167.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28328273

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Sascha Rosenbaum Eriksen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet, består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 301 t.kr. mod et underskud på 98 t.kr. i 2017. Egenkapitalen udgør 629 t.kr. pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.148.274	5.552
Personaleomkostninger	1	(5.525.943)	(5.447)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(233.974)</u>	<u>(231)</u>
Driftsresultat		388.357	(126)
Andre finansielle indtægter		11.910	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.659)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		385.608	(125)
Skat af årets resultat	3	<u>(84.572)</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>301.036</u>	<u>(98)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>193.036</u>	<u>(98)</u>
		<u>301.036</u>	<u>(98)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Goodwill		240.000	360
Immaterielle anlægsaktiver	4	240.000	360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.447	333
Materielle anlægsaktiver	5	218.447	333
Anlægsaktiver		458.447	693
Råvarer og hjælpematerialer		124.557	145
Varebeholdninger		124.557	145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.062	360
Andre tilgodehavender		172.681	183
Tilgodehavender		595.743	543
Likvide beholdninger		48.660	4
Omsætningsaktiver		768.960	692
Aktiver		1.227.407	1.385

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		396.152	203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>629.152</u>	<u>328</u>
Udskudt skat		<u>39.000</u>	<u>39</u>
Hensatte forpligtelser		<u>39.000</u>	<u>39</u>
Bankgæld		0	582
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.520	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.080	87
Skyldig selskabsskat		84.572	0
Anden gæld		<u>347.083</u>	<u>311</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>559.255</u>	<u>1.018</u>
Gældsforpligtelser		<u>559.255</u>	<u>1.018</u>
Passiver		<u>1.227.407</u>	<u>1.385</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	203.116	0	328.116
Årets resultat	0	193.036	108.000	301.036
Egenkapital ultimo	125.000	396.152	108.000	629.152

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.876.131	4.799
Pensioner	543.204	539
Andre omkostninger til social sikring	67.696	81
Andre personaleomkostninger	38.912	28
	5.525.943	5.447
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	120.000	120
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	113.974	111
	233.974	231
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	84.572	6
Ændring af udskudt skat	0	(33)
	84.572	(27)
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.240.000
Kostpris ultimo		3.240.000
Af- og nedskrivninger primo		(2.880.000)
Årets afskrivninger		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		240.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.650.639</u>
Kostpris ultimo	<u>1.650.639</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.318.218)
Årets afskrivninger	<u>(113.974)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.432.192)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>218.447</u>
	2018
	kr.
	2017
	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>1.180.317</u> <u>1.491.900</u>
Leje- og leasingkontrakterne kan tidligst opsiges i år 2022. Forpligtigelse som forfalder indenfor 12 mdr. udgør 365 t.kr.	
